2022年 ６月 16日

各 位

会 社 名  株式会社アーバネットコーポレーション

       代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部 信 治

                      （ コード番号 3242 東証スタンダード ）

      問合せ先  取 締 役 管 理 本 部 長  赤 井  渡

                  （ TEL．03-6630-3051 ）

人事異動に関するお知らせ

当社の組織変更及び人事異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．人事異動（2022年７月１日付）

氏 名 新 現

梶河 孝志
取締役 企画建設部管掌

執行役員 エグゼクティブオフィサー

取締役 執行役員

企画建設部長

木村 高俊 企画建設部長 企画建設部 副部長

以 上